



Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Stanisława Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.51/2021

Skierniewice, 20.04.2021r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2019) na dostawę wraz z montażem lampy operacyjnej jednoczesowej oraz zapytaniemi, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści czaszę lampy jak na zdjęciu poniżej z otworem w jej centralnej części.

Konstrukcja nie zakłócająca nawiewu laminarnego.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem zapytania ofertowego.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 73 cm? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czaszę o średnicy 73 cm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści regulację średnicy pola operacyjnego w zakresie 18-30 cm w 5 krokach? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację średnicy pola operacyjnego w zakresie 18-30 cm w 5 krokach.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści sterowanie parametrami lampy (natężenie światła, temperatura barwowa oraz wielkość plamy) poprzez jednokolorowy panel umieszczony przy czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie parametrami lampy (natężenie światła, temperatura barwowa oraz wielkość plamy) poprzez jednokolorowy panel umieszczony przy czaszy.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia światła w zakresie 40000 -160000 lux z możliwością ustawienia trybu endoskopowego

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na regulację temperatury barwowej w zakresie 3600/4200/4800/5400 K ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulację temperatury barwowej w zakresie 3600/4200/4800/5400 K.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści lampę ze wskaźnikiem Ra, R9 i R13 - 97 ? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem zapytania ofertowego.

Pytanie 8: Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż lampy?

Odpowiedź: Sufit wykonany jest z cegła Acerman, lampa powinna być zamontowana w miejsce dotychczas użytkowanej na tym samym mocowaniu.

Pytanie 9: Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

Odpowiedź: Nie ma sufitu podwieszanego.

Pytanie 10: Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?

Odpowiedź: Tak, powinna być wykorzystana istniejąca instalacja elektryczna.

Pytanie 11: Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?

Odpowiedź: tak, wisi lampa operacyjna jednoczasowa firmy Famed Łódź, typ BH-1200

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
ZATWIERDZA *Jacek Kaniewski*